
Lopper og fund Hurup ApS

CVR-nr.: 44602660

Nygade 15
7760 Hurup Thy

Årsrapport
30. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

03/08/2025

Max Jokinen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Lopper og fund Hurup ApS
Nygade 15
7760 Hurup Thy

CVR-nr.: 44602660
Regnskabsår: 30/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i køb og salg af brugte varer og antikviteter, herunder videresalg af genbrugsvarer på kommissionsbasis. Salget sker primært fra fysiske butikslokaler i Hurup samt delvist gennem online platforme og markedspladser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Omsætningen i 2024 udgjorde 168.036,63 kr, hvilket er tilfredsstillende set i forhold til virksomhedens størrelse og markedssegment. Årets resultat blev dog negativt med -17.330,98 kr, hvilket i høj grad skyldes uforudsete driftsforstyrrelser i årets sidste måned.

En skimmelproblematik i lejemålet medførte hel eller delvis lukning af butikken i december 2024. Som følge heraf faldt salget betydeligt, og der blev samtidig afholdt udgifter i forbindelse med skadesvurdering og midlertidig lukning. Der er indledt en erstatningssag mod udlejer, og virksomheden har taget skridt til at beskytte sine aktiver og genetablere normal drift på sigt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Butikken er midlertidigt lukket pr. 1. januar 2025 som følge af skimmelproblemerne. Der arbejdes på at finde en varig løsning, herunder enten sanering af de eksisterende lokaler eller etablering af nye butikslokaler. Ledelsen vurderer, at erstatningssagen kan få væsentlig betydning for virksomhedens fremtidige økonomiske forhold, men der foreligger endnu ikke en afgørelse.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 30. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-17.331
Resultat af ordinær primær drift		-17.331
Ordinært resultat før skat		-17.331
Årets resultat		-17.331
Forslag til resultatdisponering		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0
Overført resultat		-17.331
I alt		-17.331

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024
Likvide beholdninger		30.220
Omsætningsaktiver i alt		30.220
AKTIVER I ALT		30.220

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-10.326
Forslag til udbytte		0
Egenkapital i alt		29.674
Kontraktlige forpligtelser		546
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		546
Gældsforpligtelser i alt		546
PASSIVER I ALT		30.220

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret